Req. 002/03                        Brasília, 21 de março de 2003

Nos termos regimentais submeto a V.Exª o nome do Sr. ERCÍLIO

SANTINONI, presidente do MONAMPE – Movimento Nacional da Micro e

Pequena Empresa, para ser ouvido nessa comissão, sobre a Reforma Trabalhista.

O endereço de contato é: Av. Cerro Azul, 644 – Zona 02, Maringá – Paraná,

CEP 87013-000, Telefax (44) 226 0740.

No aguardo das providências de praxe, agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

DEPUTADO VICENTINHO

Exmo Sr.
DEPUTADO VICENTINHO
M.D. Presidente da Comissão Especial da Reforma Trabalhista
N E S T A